
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

22 октября 2019 года № 77/3-6 

г. Саратов 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

О назначении члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования поселок Михайловский  

Саратовской области с правом решающего голоса  

 

В соответствии со статьями 22, 26 и 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3 и 4 Закона 

Саратовской области «О территориальных избирательных комиссиях в 

Саратовской области», рассмотрев поступившее предложение Саратовского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», и на основании письменного заявления Масловой О.Р. 

избирательная комиссия Саратовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования поселок Михайловский Саратовской области с 

правом решающего голоса Маслову Ольгу Романовну, *. 

2. Внести изменение в приложение к постановлению избирательной 

комиссии Саратовской области от 24 мая 2018 года № 24/3-6 

«О формировании территориальной избирательной комиссии ЗАТО 

Михайловский», включив в состав территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования поселок Михайловский Саратовской области 

Маслову Ольгу Романовну. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию муниципального образования поселок 

Михайловский Саратовской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

члена избирательной комиссии Саратовской области с правом решающего 

голоса, работающего на постоянной (штатной) основе, Р.Т. Каримова. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

И.В. Романова 

 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.Н. Милованов 

 

 
*Данные не публикуются на основании Федерального закона «О персональных данных» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


